昆山市教师发展中心

昆师发〔2020〕271 号

关于举办昆山市教师专业发展主题摄影征集评

选活动的通知

全市各学校：

为认真贯彻《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍

建设改革的意见》，全面反映我市区域教师队伍建设成效，反映

我市教师立德树人、奋进担当的昂扬风貌，决定举办昆山市教师

专业发展为主题的摄影征集评选活动，现将有关事项通知如下：

一、主题内容

反映教师专业发展的教育教学生活照片，场景生动，精神昂

扬，情怀感人，励志向上。如：

1．学校教师课改研讨的生动场景；

2．学校团队磨课时的生动场景；

3．学校教师校本研修中课堂观察的生动场景；

4．学校教师研究学生、关爱学生的生动场景；

5．学校教师励志演讲的生动场景；

6．学校教师校园里的最美仪表；

7．学校教师深耕讲坛、扎根科研的教育教学生活瞬间；

8．学校教师砥砺奋进取得成功后的场景；

9．学校教师参加重大活动的感人画面；

10．其他与教师专业发展相关的动人场景。

参赛照片单张或组照均可。

二、参评人员

我市教师均可参加；每人限一组（张）。

三、评选过程

1.本次比赛分初评和复评。

2.初评为电子照片，手机及相机拍摄均可；组照由自己拼组，

组照或单张大小为 3-5MB。

3.复评为纸质照片，组照或单张照片为 24 寸或 24 寸以上。

四、时间地点

初评电子照片截至日期为 9 月 30 日，作品以“学校+姓名+

作品名+联系方式”为文件名压缩发送至邮箱 727460266@qq.com；

复评名单另行通知，复评照片截止日期为 10 月 15 日，收件地点

为昆山市柏庐高级中学。

五、奖项设置

本次活动评选出一、二、三等奖若干名，并颁发技能比赛获

奖证书。（其中一、二等奖摄影作品由昆山市教师发展中心收藏

并展陈）

昆山市教师发展中心

2020 年 9 月 9 日

		http://www.eseals.cn
	2020-09-09T09:29:28+0800
	保护PDF文档安全。